

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมพร้อมปรับปรุงถนนลาดยาง (แบบAspphaltic Concrete) สายบ้านดอนใหม่ หมู่ที่ ๘ - บ้านคุ้มครอง หมู่ที่ ๑๕ ตำบลครบุรีใต้ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลครบุรีใต้.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒,๐๕๒,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

- ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๖ เมตร ยาว ๕๘๙ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่งานซ่อมแซมพร้อมปรับปรุงถนนลาดยางไม่น้อยกว่า ๓,๕๓๔ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการตามแบบเทศบาลตำบลครบุรีใต้กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒,๐๕๒,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------------------|-------------------------|
| ๖.๑ นางอินทัย ชอบสว่าง | ปลัดเทศบาลตำบลครบุรีใต้ |
| ๖.๒ นางฐิชารัตน์ คำกฤษญา | ผู้อำนวยการกองช่าง |
| ๖.๓ นางวรุณยุพา อนุชาติตระกูล | ผู้อำนวยการกองคลัง |

โครงการ ซ่อมแซมพร้อมปรับปรุงถนนลาดยาง (แบบ Asphaltic Concrete)สายบ้านคอนใหม่ ม.8 -บ้านคุ้มครอง ม.15

ประเภท งานทาง

ปริมาณงาน ผิวจราจร (แบบ Asphaltic Concrete) กว้างเฉลี่ย 6 ม. ยาว 589 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่งานซ่อมแซมพร้อมปรับปรุงถนนลาดยางไม่น้อยกว่า 3,534 ตร.ม.

ที่ตั้งโครงการ ถนนสายช่วงบ้านคอนใหม่ ม.8 - บ้านคุ้มครอง ม.15 ตำบลครบุรีใต้ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลครบุรีใต้ วันที่.....เดือน...กรกฎาคม...พ.ศ...2561...

ลำดับ	รายการ	ราคางานต้นทุน	Factor F	ราคาค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	1,506,721.96	1.3624	2,052,758.00	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ		1.0000	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
					- ประกันผลงาน 0 %
สรุป		รวมเป็นค่าก่อสร้าง		2,052,758.00	
		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ		2,052,000.00	
	ตัวอักษร	- สองล้านห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน -			

ขนาดเนื้อที่หรือพื้นที่.....3,534.....ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

ราคาเฉลี่ย.....580.79.....บาท / ตารางเมตร

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา วันที่.....เดือน.....มิถุนายน...พ.ศ...2561...

: ราคากรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายเจษฎาภรณ์ แคมโนนโพธิ์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นางอโนทัย ขอบสว่าง) ปลัดเทศบาลตำบล

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
(นางนางฐิชารัตน์ คำกฤษญา)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นางฐิชารัตน์ คำกฤษญา) ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นางอโนทัย ขอบสว่าง)

กรรมการฯ
ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นางวรุณยุพา อนุชาติตระกูล) ผู้อำนวยการกองคลัง

ปลัดเทศบาลตำบล
ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบอนุมัติ
(นายสมชาติ เคชดอน)

นายกเทศมนตรีตำบลครบุรีใต้

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายช่วงบ้านคอนใหม่ ม.8 - บ้านคุ้มครอง ม.15 ตำบลครบุรีได้ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลครบุรีได้ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

วันที่.....เดือน.....กรกฎาคม...พ.ศ...2561....

ประมาณการโดย นายเชษฐากรณ์ แคมโนโพธิ์ นายช่างโยธา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ค่าหน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง/เครื่องจักร		
1	งานช่าง						
	1.1 งานโยธาส่งทาง						
	- งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ 10 ซม.(หินคลุก)	3,534.00	ตร.ม.		10.65	37,637.10	ค่าดำเนินการที่น้ำมัน โช้ค่า
	- เสริมหินคลุกพื้นทาง (หนาเฉลี่ย 15 ซม.)	1,198.50	ตัน	119.94	31.21	181,153.28	คิดค่าแรงยกที่ 20 กม.
	- ค่าแรงงาน/เครื่องจักร ปรับเกรดเกลี่ยและบดทับหินคลุกเสริมพื้นทาง	799.00	ลบ.ม.		81.21	64,886.79	
2	งานผิวจราจร						
	- งาน Prime Coat	3,534	ตร.ม.	38.25	6.53	158,252.52	
	- งาน Tack Coat		ตร.ม.	7.35	6.05	13.40	
	- งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	3,534	ตร.ม.	273.00	12.03	1,007,296.02	ค่าขนส่งระยะทาง 55 กม.
	- งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)		ตร.ม.		9.35		
3	งานเครื่องหมยาจราจร						
	- ป้ายกำหนดรถบรรทุก	2	ชุด	4,925.00	1,477.50	12,805.00	คิดค่าแรงยกที่ 30%
	- ป้ายจราจร,ป้ายเตือน	1.00	โครงการ	15,000.00	4,500.00	19,500.00	คิดค่าแรงยกที่ 30%
	- งานติดตั้งจราจร	125.00	ตร.ม.	195.00	6.53	25,191.25	
	รวมค่างานต้นทุนงานช่าง					1,506,721.96	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ (ลงชื่อ).....ตรวจ (ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ (ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบอนุมัติ

(นายเชษฐากรณ์ แคมโนโพธิ์) (นางฐิษารัตน์ คำภิญญา) (นางสมชาติ เศษคอน) (นายเทศมนตรีตำบลครบุรีได้)
 นายช่างโยธา ผู้อำนวยการกองช่าง ผู้อำนวยการกองช่าง ปลัดเทศบาล